长江口二号古船现场文物保存保护--方舱集成系统及装备、古船保存环境及文物保存状态在线实时

监测装备采购项目的潜在投标人应在上海政府采购网（www.zfcg.sh.gov.cn）获取招标文件，并于 2025年

04月 11日 09点 30分（北京时间）前递交投标文件。  

一、项目基本情况 

项目编号：2303116019/310000000240625110466-00128767 

项目名称：长江口二号古船现场文物保存保护--方舱集成系统及装备、古船保存环境及文物保存状

态在线实时监测装备采购项目 

项目预算金额：人民币陆佰壹拾叁万陆仟元整（￥6,136,000.00） 

采购范围和内容：根据长江口二号古船现场文物保存保护项目需求，提供古船现场方舱集成系统及

装备、古船保存环境及文物保存状态在线实时监测装备的供货及伴随服务，包括： 

（一）方舱集成系统及装备 

（1） 方舱集成系统 1 套（包括：文物库房方舱 3 组、资料整理方舱 1 组、大型文物处理方舱 4

组）； 

（2） 文物库房方舱内装备 1 套（包括：文物库房登记桌椅 2 组、重型横梁货架 32 组、双门双层

密闭智能存储柜 4 个、文物转运车 2 台）； 

（3） 资料整理方舱内装备 1 套（包括：整理工作台 14 个、整理工作椅 14 把）；